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Número de registros:
3

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 002 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA
ESTADO NRO.
83
Fecha de fijación
23 de Agosto de 2021

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

05000-31-
21-002-
2020-

00047-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

JULIO DE
JESUS
GALEANO
GIRALDO

  20-
ago.-2021

AUTO DECIDE INCIDENTE - CIERRA INCIDENTE- NO SANCIONA -AUTO I-269 -
SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
AA095006F9A9A62409632B8CDB94A437F20CFB68FC061E97F5ADBA5766D48DEB
REPORTADO POR: GUSTAVO ADOLFO BEDOYA PALACIO

JUEZ 002 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
ANTIOQUIA

05000-31-
21-002-
2020-

00047-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

JULIO DE
JESUS
GALEANO
GIRALDO

  20-
ago.-2021

AUTO NOMBRA O SUSTITUYE AUXILIAR DE LA JUSTICIA - NOMBRA
CURADOR AD LITEM - AUTO S-184 - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON
LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
0B77D0BF00F830C7EF191162F68BC28BE5CED6CE4DD1C49B2A01B89B25680B41
REPORTADO POR: GUSTAVO ADOLFO BEDOYA PALACIO

JUEZ 002 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
ANTIOQUIA

05000-31-
21-002-
2021-

00027-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY
1448

MARTA
CECILIA
HERRERA
ARBOLEDA

OLIVIA DE
JESUS VIEIRA
SALDARRIAGA

20-
ago.-2021

AUTO DECRETA PRUEBAS - AUTO I-270 - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS,
CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
DED12AA3F4A230104FAE1E8BDECD8306BCE9E2B310DDFC0347270EB979FE9D48
REPORTADO POR: GUSTAVO ADOLFO BEDOYA PALACIO

JUEZ 002 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
ANTIOQUIA

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del
Despacho.


HERNANDO TAMAYO ALVAREZ
Secretario

http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=05000-31-21-002-2020-00047-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=05000-31-21-002-2020-00047-00
http://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=05000-31-21-002-2021-00027-00

