## REPUBLICA DE COLOMBIA



Consejo Superior de la Judicatura

JUZGADO CIRCUITO 002 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA ESTADO NRO.

83 Fecha de fijación 23 de Agosto de 2021

Número de registros: 3

	Nume					iero de registros. 5
Radicacion	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Actuación	Despacho
05000-31- 21-002- 2020- 00047-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	JULIO DE JESUS GALEANO GIRALDO		20- ago2021	AUTO DECIDE INCIDENTE - CIERRA INCIDENTE- NO SANCIONA -AUTO I-269 - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , AA095006F9A9A62409632B8CDB94A437F20CFB68FC061E97F5ADBA5766D48DEB REPORTADO POR: GUSTAVO ADOLFO BEDOYA PALACIO	JUEZ 002 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA
05000-31- 21-002- 2020- 00047-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	JULIO DE JESUS GALEANO GIRALDO		20- ago2021	AUTO NOMBRA O SUSTITUYE AUXILIAR DE LA JUSTICIA - NOMBRA CURADOR AD LITEM - AUTO S-184 - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 0B77D0BF00F830C7EF191162F68BC28BE5CED6CE4DD1C49B2A01B89B25680B41 REPORTADO POR: GUSTAVO ADOLFO BEDOYA PALACIO	JUEZ 002 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA
05000-31- 21-002- 2021- 00027-00	11 ) 14	CECILIA	OLIVIA DE JESUS VIEIRA SALDARRIAGA	20- ago2021	AUTO DECRETA PRUEBAS - AUTO I-270 - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , DED12AA3F4A230104FAE1E8BDECD8306BCE9E2B310DDFC0347270EB979FE9D48 REPORTADO POR: GUSTAVO ADOLFO BEDOYA PALACIO	JUEZ 002 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

## HERNANDO TAMAYO ALVAREZ

Secretario